
Uchwała nr 1673/265/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych z realizacją w latach 
2017–2023 projektu Samorządu Województwa Mazowieckiego „Zintegrowany 
rozwój szkolnictwa zawodowego” realizowanego w ramach Osi priorytetowej X 
Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, 
Poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038  
i 1834)  oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 466/325/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2018 r.  
w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
dokumentów związanych z realizacją w latach 2017–2023 projektu Samorządu Województwa 
Mazowieckiego „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego” realizowanego w ramach 
Osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, 
Poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20201, w § 1 w ust. 1 wprowadza 
się następujące zmiany:  
1) pkt 8 uchyla się; 
2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Dawida Kalkowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 525/329/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2018 r. oraz uchwałą nr 452/37/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 kwietnia 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych z realizacją w latach 2017–2023 projektu Samorządu Województwa Mazowieckiego „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego” realizowaneg...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


